
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Remigiusza Kreńskiego Koordynatorem do spraw dostępności w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zwanym dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

Id: EC929596-F408-4853-95B9-250BF4C48468. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




